CÔNG TY CỔ PHẦN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÁP TREO NÚI BÀ TÂY NINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /2021/TTr-HĐQT/TCT
	                  Tây Ninh, ngày      tháng    năm 2021

TỜ TRÌNH

Lương Giám đốc, Trưởng Ban Kiểm soát chuyên trách, mức thù lao Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát và Thư ký Hội đồng quản trị năm 2021

	Kính gửi:
	Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021
Công ty Cổ phần Cáp treo Núi Bà Tây Ninh.

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số: 59/2020/QH14, ngày 17/6/2020 của Quốc hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Cáp treo Núi Bà Tây Ninh,
Hội đồng quản trị trình Đại hội đồng cổ đông thường niên 2021 tiền lương Giám đốc, Trưởng Ban Kiểm soát chuyên trách, mức thù lao Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát và Thư ký HĐQT năm 2021, thời gian thực hiện từ ngày 01/01/2021 như sau:

1. Lương Giám đốc và Trưởng Ban Kiểm soát chuyên trách:

ĐVT: Đồng

	TT
	Chức vụ
	Lương tháng
	Số tháng
	Lương năm

	1
	Giám đốc
	33.500.000
	12
	402.000.000

	2
	Trưởng Ban Kiểm soát
	18.000.000
	12
	216.000.000

2. Thù lao Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát và Thư ký HĐQT:

ĐVT: Đồng
	TT
	Chức vụ
	Mức thù lao 2020
	Mức thù
lao 2021
	Số thành

viên và

số tháng
	Tổng mức

thù lao
 2020

	I
	Hội đồng quản trị

	320.400.000

	1
	Chủ tịch
	6.200.000
	6.200.000
	01x12 tháng
	74.400.000

	1
	Phó chủ tịch
	5.500.000
	5.500.000
	01x12 tháng
	66.000.000

	2
	Thành viên
	5.000.000
	5.000.000
	03x12 tháng
	180.000.000

	II
	TV Ban Kiểm soát
	3.000.000
	3.000.000
	02x12 tháng
	72.000.000

	III
	Thư ký HĐQT
	3.000.000
	3.000.000
	01x12 tháng
	36.000.000

	TỔNG CỘNG

	428.400.000

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 xem xét, quyết định./.

	Nơi nhận:

- Cổ đông;

- Lưu: HĐQT.
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm Nhi Thùy